## UCHWAŁA nr 484

## PREZYDIUM SENATU

## z dnia 3 grudnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę nr 315 Prezydium Senatu z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" w Warszawie zadania państwowego w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2004 r.

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 315 Prezydium Senatu z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" zadania państwowego w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2004 r., zmienionej uchwałą nr 353 Prezydium Senatu z dnia 11 marca 2004 r., uchwałą nr 381 Prezydium Senatu z dnia 1 kwietnia 2004 r., uchwałą nr 420 Prezydium Senatu z dnia 8 lipca 2004 r., uchwałą nr 432 Prezydium Senatu z dnia 29 lipca 2004 r., uchwałą nr 442 Prezydium Senatu z dnia 12 sierpnia 2004 r., uchwałą nr 460 Prezydium Senatu z dnia 4 listopada 2004 r. oraz uchwałą nr 470 Prezydium Senatu z dnia 18 listopada 2004 r., wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 kwotę dotacji zmniejsza się o kwotę 4 822 zł (słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia dwa złote), do kwoty 6 214 837 zł (słownie: sześć milionów dwieście czternaście tysięcy osiemset trzydzieści siedem złotych);
- 2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty ogólne, które są niezbędne dla realizacji zleconego zadania państwowego, do kwoty 797 878 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem złotych).
- 3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w niniejszym załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zmiany umowy ze Stowarzyszeniem "Wspólnota Polska", stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie "Wspólnota Polska" zleconego zadania państwowego sprawuje Szef Kancelarii Senatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Longin PASTUSIAK

Załącznik do uchwały nr 484 Prezydium Senatu z dnia 3 grudnia 2004 r.

## Program wspierania organizacji polskich i polonijnych za granicą

1.	Wspieranie utrzymania siedzib i struktur	1 774 813 zł
2.	Wspieranie działalności programowej	3 148 796 zł
3.	Pomoc mediom polonijnym w świecie	390 903 zł
4.	Zjazdy i szkolenia działaczy polonijnych i polskich z zagranicy	243 338 zł
5.	Spotkania z przedstawicielami organizacji polonijnych w kraju i zagranica	656 987 zł
suma:		6 214 837 zł
w tym koszty ogólne do:		797 878 zł

Nazwa pliku: Nr 484\_03.12

Katalog: P:\LEGISLAC.WEW\PREZYDIU\AKTY.OBO\V.kad\2004

Szablon: I:\teksty\szablony\NORMAL.DOT

Tytuł: UCHWAŁA nr 460

Temat:

Autor: Piotr Kosiński

Słowa kluczowe:

Komentarze:

Data utworzenia: 04-12-09 16:12

Numer edycji: 2

Ostatnio zapisany: 04-12-09 16:12

Ostatnio zapisany przez: Kancelaria Senatu RP

Całkowity czas edycji: 1 minuta Ostatnio drukowany: 04-12-23 14:30 Po ostatnim całkowitym wydruku

Liczba stron: 3

Liczba wyrazów: 405 (około) Liczba znaków: 2313 (około)